
РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

 

Согласно одлуката на ННС од 16.9.2020 година, наставата во зимскиот семестар во учебната 2020/21 ќе се одвива онлајн на 

платформата Microsoft Teams 

 

 

 

ПРАВНИ  СТУДИИ 

  

 Предмет Настава Кредити Наставник Група Ден Час Microsoft Teams -

ЛИНК 

 Прва година        

 Прв 

семестар 

       

1 Вовед во 

право 

4 7 д-р К.Ристова-

Астеруд 

д-р А. Спасов  

1  среда 10:00-14:00 ЛИНК 

    д-р К.Ристова-

Астеруд  

2 четврток 10:00-14:00 ЛИНК 

    д-р А. Спасов  3 вторник 10:00-14:00 ЛИНК 

2 Историја на 

правото 

4 7 д-р Б.Поповска 

д-р И. 

Василевска 

1  вторник 10:00-14:00 ЛИНК 

    д-р М. Гризо 2 вторник 10:00-14:00 ЛИНК 

 

    д-р 

М.Докмановиќ 

3 четврток 10:00-14:00 ЛИНК 

3 Социологија 

на право 

4 7 д-р Ј.Бачовска 

Недиќ  

1 четврток  10:00-14:00  ЛИНК 

    д-р Ј.Бачовска 

Недиќ  

2 понеделник  10:00-14:00 ЛИНК 

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aa766951c57ee443cad3db060af63a646%40thread.tacv2/conversations?groupId=1cc47bbd-9824-4cd1-afc5-dca68b9134ca&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a10d6371854d3444b8646b990a3643578%40thread.tacv2/conversations?groupId=4949fb46-30bd-43d7-ad01-f9244fec232e&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ae5d3e13cbec4451c991a4901ef12debb%40thread.tacv2/conversations?groupId=92ad9e93-de6e-4b25-a109-c9c5556ca3e7&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a4f5d696bbf894b1a94e1c83267fd5465%40thread.tacv2/conversations?groupId=ee99e93f-011d-4b8f-8e83-62ed5de3799d&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a5d7cb5a701de4c738a03bc8171674973%40thread.tacv2/conversations?groupId=2f38a980-04ca-4f1b-b869-9b4ee1084e3c&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a9c7c3ea6d4fb423ea57c758af202fb5b%40thread.tacv2/General?groupId=b586ec15-2377-4063-b4d1-f8993af90fe7&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a25d3ca1c9e26440593bb9afef03b5be3%40thread.tacv2/conversations?groupId=19b2fb40-d4da-45fe-be06-0aa9e8610b09&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aeeb9cde7cf3c485eb0b576461baba0bd%40thread.tacv2/conversations?groupId=96122202-c75b-4053-baf8-43c5e8bac9a5&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


    д-р Ј.Бачовска 

Недиќ  

3 среда 10:00-14:00 ЛИНК 

4 Економика 4 7 д-р А.Стојков 1  понеделник 10:00-14:00 ЛИНК 

    д-р В.Кандикјан 

Приемни 

термини: 

Понеделник 

12.00 - 13.00 

Вторник 12.00 - 

13.00 

2 среда 10:00-14:00 ЛИНК 

    д-р К. Шапкова 

Коцевска 

3 понеделник 10:00-14:00 ЛИНК 

 Втора 

година 

       

 Трет 

семестар 

 

       

1 Меѓународно 

јавно право 

4 7 д-р Е. Михајлова 

Стратилати 

д-р Љ. 

Стојковски 

1 

 

понеделник 10:00-14:00 МЈП - Прва група  

    д-р С. 

Георгиевски 

д-р Т. 

Петрушевска 

д-р Љ. 

Стојковски 

2 четврток 10:00-14:00 МЈП - Втора група 

2 Право на 

друштва  

4 7 д-р Д. Гелев 1 среда 12:00-16:00 ЛИНК 

    д-р А. 

Климовски 

2 вторник 12:00-16:00 ЛИНК 

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a2ffa91143a99409ea6d1377744de7d6c%40thread.tacv2/conversations?groupId=7d4a0b4d-aab7-4e5a-aa98-1c987cad5ceb&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a7cd9e3cefe4c49b1be57741e377e39e2%40thread.tacv2/conversations?groupId=84dffdf1-d834-4785-9368-1fd4da9c9bce&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aa295bda99e7247c0be37f182bcf81beb%40thread.tacv2/conversations?groupId=12aca52c-c2b4-4904-9da1-769b4bf67712&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aed9e8ddd7d444791a0fbfeb7b3e663ea%40thread.tacv2/conversations?groupId=376b7c62-6581-4df3-801e-9c85b2cbcefb&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a9823fe4323e043d080749ff6bd986bcb%40thread.tacv2/conversations?groupId=4f936e11-0786-4452-a648-6e8aaf7163bf&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ad481675e18d54be68fac6573e624dade%40thread.tacv2/conversations?groupId=eabef138-d6d3-4783-b0c4-4c425c5d122e&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ab978d9e973414109af6617b1b0856d53%40thread.tacv2/conversations?groupId=02853c34-b891-4579-bf5e-dfe88ab726ee&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ab071b0c6118949dcb740be26a71724b8%40thread.tacv2/conversations?groupId=5d0f032d-5b10-4cdc-874b-65bd2cbe9930&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


3 Вовед во 

право на 

Европска 

унија 

4 7 д-р С. 

Георгиевски 

д-р Т. 

Петрушевска 

д-р  И. Ценевска 

1 

 

 

четврток 14:00-18:00 ЛИНК 

    д-р С. 

Георгиевски 

д-р Т. 

Петрушевска 

д-р  И. Ценевска 

2 понеделник 10:00-14:00 ЛИНК 

4 Политички 

систем 

4 7 д-р Т. 

Каракамишева 

Јовановска 

д-р М. Ристовска 

д-р Д. Прешова  

1  

 

 

вторник  10:00-14:00 ЛИНК 

 

    д-р Р. Дескоска 

д-р Ј. Трајковска 

Христовска  

2 среда 10:00-14:00 ЛИНК 

5 Стварно 

право 

2,5 4 д-р Р.Живковска  1  среда 9:00-11:30 ЛИНК 

    д-р Р.Живковска  2 вторник 9:00-11:30 ЛИНК 

 Трета 

година 

       

 Петти 

семестар 

       

1 Филозофија 

на право 

4 7 д-р К.Ристова-

Астеруд 

1 понеделник 10:00-14:00 ЛИНК 

    д-р А.Спасов 2 четврток 10:00-14:00 ЛИНК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

д-р Ј. Дабовиќ 

Анастасовска  

д-р Н. 

Гавриловиќ 

1  

 

 

четврток 10:00-14:00 Код:  

1jafqx2 

Линк 

ОП - Прва група 

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a7c2c52d42f124193a858a80063106f5c%40thread.tacv2/conversations?groupId=c4d84445-25ef-4545-b28d-08292760adcb&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a3eb001110ba34f229615eb6427177049%40thread.tacv2/conversations?groupId=34c50ba8-e556-49c7-b34e-35b540341df1&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3af34d6d6268924285a7ba74d11d8b4b5d%40thread.tacv2/conversations?groupId=03e4f58f-5988-4fbc-8124-cb281f9123d3&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a1da182fa62934700866dab2eda2dea19%40thread.tacv2/conversations?groupId=a5651177-3881-4dac-aec4-e3a7ef69214c&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3acb878797312d4983a59358d2579b2ca8%40thread.tacv2/conversations?groupId=6e413fb5-dab6-4519-ae6e-c45147700add&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3acb878797312d4983a59358d2579b2ca8%40thread.tacv2/conversations?groupId=6e413fb5-dab6-4519-ae6e-c45147700add&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a4d44ea45ff7e4bc3a595432ac42f5e42%40thread.tacv2/conversations?groupId=a6a71df3-0c3e-481d-a68d-d3560179231a&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ab5a5d9f8ed0749df83c951bbbe674e30%40thread.tacv2/conversations?groupId=3f31c0a9-9fd6-411c-b545-491a5f92fd89&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a88d892a306b54e9baa1d47c96ca30301%40thread.tacv2/conversations?groupId=b31611d7-4ff9-4272-b4e7-d56cae026278&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


 

2 

 

Облигационо 

право 

 

4 

 

7 

д-р Н.Здравева  

    д-р Ј. Дабовиќ 

Анастасовска  

д-р Н. 

Гавриловиќ 

д-р Н.Здравева 

2 среда 10:00-14:00 Код: 

 kocpc1k 

Линк  

ОП - Втора група 

3 Применета 

економика 

4 7 д-р В.Узунов 

д-р Б.Петревска 

1  вторник 10:00-14:00 ЛИНК 

    д-р В.Узунов 

д-р Б.Петревска 

2 вторник 10:00-14:00 ЛИНК 

4 Финансово 

право 

4 7 д-р В. Пендовска 

д-р А. 

Максимовска 

Стојкова 

д-р Ј. Зафироски 

д-р Е. Нешовска 

Ќосева 

1  

 

 

среда 10:00-14:00 Код:  

rf9rbxu 

 
ЛИНК 

    д-р В. Пендовска 

д-р А. 

Максимовска 

Стојкова 

д-р Ј. Зафироски 

д-р Е. Нешовска 

Ќосева 

2 понеделник 10:00-14:00 Код: 

yaaj30q 
 

ЛИНК 

                   

 

 

 

 

 

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aa78a3072ae8f4c4b83aa2893f1b7fdb3%40thread.tacv2/conversations?groupId=ea7be01c-a79f-4c40-94c3-10c5d78f6af7&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ae056236fae33429d8a8f3b9ffca8f5a4%40thread.tacv2/conversations?groupId=2a8a2ec2-7af4-4659-8661-a3cad5d4b2ba&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3afbd22342156a404493a3b9bfb71c1f0d%40thread.tacv2/conversations?groupId=64fcb5bd-59c5-4575-b14e-af0e6ab1e6ea&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a733afd849f934a98a734b9084e30cfd0%40thread.tacv2/conversations?groupId=6ac7cf42-c4d9-4c59-9a3a-171a8e9b5736&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ae7ce1ff7a95942408eadd98b5d5e914a%40thread.tacv2/conversations?groupId=1e7a1eb3-65b2-4537-82e0-97de82f551c3&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


ПОЛИТИЧКИ  СТУДИИ (МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК) 

 

 Предмет Настава Кредити Наставник Групи Ден Час Microsoft 

Teams -

ЛИНК 

 Прва година        

 Прв семестар        

1 Вовед во наука за 

политика 

4 7 д-р К. Ристова-Астеруд 

д-р И. Рајчиновска Пандева 

1 

 

четврток 10:00-14:00 ЛИНК 

2 Политички 

теории 

4 7 д-р Н.Марковиќ  

д-р И. Дамјановски 

1 

 

среда 10:00-14:00  ЛИНК 

3 Вовед во право 4 7 д-р А.Спасов  понеделник 10:00-14:00 ЛИНК 

4 Странски јазик 

(Англиски јазик) 

3 5 д-р Анета Наумоска 

(Филолошки факултет) 

1 среда 14:00-17:00 Во договор 

со 

предметниот 

професор 

5 Изборен предмет 

од основната 

насока 

3 5 
 

1 во договор 

со 

предметен 

наставник 

  

 Втора година        

 Трет семестар        

1 Современа 

македонска 

историја 

4 7 д-р Б. Поповска  

д-р И.Василевска 

1 понеделник 10:00-14:00 ЛИНК 

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ae9b947831abe4be28576b641c8fb46fb%40thread.tacv2/conversations?groupId=f18bff30-7131-4ba9-98a9-c1513fd569ec&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a2b0c6947f3fa43c186d5dc0ffaf86eea%40thread.tacv2/conversations?groupId=da0c7370-ff20-494e-900d-9897afa96d64&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a204d54e4b2d742aa85e5e302a2ec79a2%40thread.tacv2/conversations?groupId=06aa94b6-941c-4719-970e-47a9e5d5dfc7&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a67de39b39a7c4147bb83ff7fd68b4c6d%40thread.tacv2/conversations?groupId=5ca1926e-6823-48c6-b2ab-21b301543b2a&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


2 Современи 

политички 

теории 

4 7 д-р З.Илиевски 

д-р А.Чупеска 

Станишковска 

 

 

четврток 10:00-14:00  

ЛИНК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 Политичка 

социологија 

4 7 д-р З.Илиевски 

д-р А.Чупеска 

Станишковска 

д-р М. Апостоловска 

Степаноска 

1 

 

среда 10:00-14:00 ЛИНК 

4 Изборен предмет 

од основната 

насока 

3 5  1 во договор 

со 

предметен 

наставник 

  

5 Изборен предмет 

од основната 

насока 

3 5  1 во договор 

со 

предметен 

наставник 

  

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a4c1de776a126495480499548f066681d%40thread.tacv2/conversations?groupId=4b39980d-3d98-4c83-8252-03ed613ecb82&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a59a090b70deb408f925b9a935779b7b9%40thread.tacv2/conversations?groupId=92706c5d-6779-4372-b079-cf5046fe84cb&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


 Трета година        

 Петти 

семестар 

       

1 Економски 

систем и 

економска 

политика 

4 7 д-р В. Узунов 

д-р Б.Петревска 

1 среда 10:00-14:00 ЛИНК 

2 Меѓународни 

политички 

односи 

4 7 д-р Ј.Брсакоска Базеркоска 

д-р В. Наумовски 

д-р Љ. Стојковски 

1 вторник 10:00-14:00 ЛИНК  

 

 

 

3 Политичка 

филозофија 

4 7 д-р Н.Марковиќ 

д-р И. Дамјановски 

1 четврток 10:00-14:00 ЛИНК 

4 Изборен предмет 

од основната 

насока 

3 5 
 

1 во договор 

со 

предметен 

наставник 

  

5 Изборен предмет 

од основната 

насока 

3 5 
 

1 во договор 

со 

предметен 

наставник 

  

 

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a90e6a4832253452cbc3497e52a0ac57a%40thread.tacv2/conversations?groupId=2b136b25-15d6-4be6-b6f2-201a0f468796&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/message/19:2860d9ef86804249b794187b977c25b6@thread.tacv2/1601487290281?tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665&groupId=a368fb85-cbb0-4fc9-a90b-5c2c5c228739&parentMessageId=1601487290281&teamName=%D0%9C%D0%B5%D1%93%D1%83%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B8%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B8%D1%87%D0%BA%D0%B8%20%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%BE%D1%81%D0%B8%20-%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B8%D1%87%D0%BA%D0%B8%20%D1%81%D1%82%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%B8&channelName=General&createdTime=1601487290281
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a6c2ebd5f8ecd45d8993e9de028407a2a%40thread.tacv2/conversations?groupId=66e7a02b-d237-4c9e-833e-288d8063b486&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


ПОЛИТИЧКИ  СТУДИИ (АНГЛИСКИ ЈАЗИК) 

 

 Предмет Настава Кредити Наставник Група Ден Час Microsoft 

Teams -

ЛИНК 

 Прва година        

 Прв 

семестар 

       

1 Вовед во 

наука за 

политика 

4 7 д-р И.Рајчиновска Пандева 1 понеделник 10:00-

14:00 
ЛИНК 

2 Политички 

теории 

4 7 д-р Н.Марковиќ 

д-р И. Дамјановски 

1 

 

вторник 10:00-

14:00 

ЛИНК 

3 Вовед во 

право 

4 7 д-р К.Ристова-Астеруд  среда 10:00-

14:00 

ЛИНК 

4 Странски 

јазик 

(Англиски 

јазик) 

3 5 д-р Анета Наумоска 

(Филолошки факултет) 

1 среда 14:00-

17:00 

Во договор 

со 

предметниот 

професор 

 

5 Изборен 

предмет од 

основната 

насока 

3 5 
 

1 во договор 

со 

предметен 

наставник 

  

 Втора 

година 

     
  

 Трет 

семестар 

     
  

1 Современа 

македонска 

историја 

4 7 д-р М.Докмановиќ 1 понеделник 10:00-

14:00 

ЛИНК  

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a83d83b2d99854f6caa3172617af536d3%40thread.tacv2/conversations?groupId=17390cc4-ef39-4efc-8ddd-eb1a9b8eb69b&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a7dfcf595bb9248e9aabd4c68cdae43af%40thread.tacv2/conversations?groupId=26edcb79-f055-4b51-8c8c-19933eb4e145&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aed36ce9b0601404d8cf00f5dc4117fc1%40thread.tacv2/conversations?groupId=4f8a869c-4e33-4a38-a59c-5d592e823331&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a6b6bdc70919140ecaa7dfa2920177973%40thread.tacv2/General?groupId=2f605db7-edbe-421e-a64e-30a981a22e6f&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


2 Современи 

политички 

теории 

4 7 д-р З.Илиевски 

д-р А.Чупеска Станишковска 

 вторник 10:00-

14:00 

 

ЛИНК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 Политичка 

социологија 

4 7 д-р З.Илиевски 

д-р А.Чупеска Станишковска  

д-р М.Апостоловска 

Степаноска 

1 четврток 10:00-

14:00 

ЛИНК 

4 Изборен 

предмет од 

основната 

насока 

3 5 
 

1 во договор 

со 

предметен 

наставник 

  

5 Изборен 

предмет од 

основната 

насока 

3 5 
 

1 во договор 

со 

предметен 

наставник 

  

 
Трета 

година 

     
  

 
Петти 

семестар 

     
  

1 Економски 

систем и 

4 7 д-р В.Узунов 

д-р Б.Петревска 

1 четврток 10:00-

14:00 

ЛИНК 

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a782bc1da5f914f0498dcda7e169146ba%40thread.tacv2/conversations?groupId=4c45ad28-8a7d-4381-903c-8b47b31b49df&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a383f3d97cdf84d55919712a980669594%40thread.tacv2/conversations?groupId=91a29462-4996-46b6-93db-9426ce19bb40&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a35af9c9575444b479301cec20f0f3289%40thread.tacv2/conversations?groupId=a369c49b-0ca2-40f2-96ac-b659fc870d21&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


економска 

политика 

2 Меѓународни 

политички 

односи 

4 7 д-р Ј.Брсакоска Базеркоска 

д-р В. Наумовски  

д-р Љ. Стојковски 

1 вторник 10:00-

14:00 

ЛИНК  

 

 

3 Политичка 

филозофија 

4 7 д-р Н.Марковиќ 

д-р И. Дамјановски 

1 понеделник 10:00-

14:00 

ЛИНК 

4 Изборен 

предмет од 

основната 

насока 

3 5 
 

1 во договор 

со 

предметен 

наставник 

  

5 Изборен 

предмет од 

основната 

насока 

3 5 
 

1 во договор 

со 

предметен 

наставник 

  

 

 

 

https://teams.microsoft.com/l/message/19:2860d9ef86804249b794187b977c25b6@thread.tacv2/1601487290281?tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665&groupId=a368fb85-cbb0-4fc9-a90b-5c2c5c228739&parentMessageId=1601487290281&teamName=%D0%9C%D0%B5%D1%93%D1%83%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B8%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B8%D1%87%D0%BA%D0%B8%20%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%BE%D1%81%D0%B8%20-%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B8%D1%87%D0%BA%D0%B8%20%D1%81%D1%82%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%B8&channelName=General&createdTime=1601487290281
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a48b5edaf1af548a4b062c4b71bd04825%40thread.tacv2/conversations?groupId=1092dfe2-e610-4cf5-9dfd-7322ea35c78d&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


СТУДИИ ПО НОВИНАРСТВО 

 

 Предмет Настав

a 

Кредити Наставник Груп

и 

Ден Час Microsoft 

Teams -

ЛИНК 

 Прва година        

 Прв семестар        

1 Комуникологија 3,5 6 д-р Д.Блажевска 

стручњаци од практика  

1 среда 10:00-13:30 ЛИНК 

2 Вовед во право 3,5 6 д-р А. Спасов 1 петок 10:00-13:30 ЛИНК 

3 Македонски јазик и 

новинарска 

стилистика 

3,5 6 Проф. Станислава Сташа 

Софоска 

(Филолошки факултет) 

1 вторник 11:00-13:30 Zoom  

ЛИНК 

4 Англиски јазик 

(опционен предмет 

од Универзитетот) 

3,5 6 д-р Анета Наумоска 

(Филолошки факултет) 

1 во договор 

со 

предметен 

наставник 

(aneta.nau

m@flf.uki

m.edu.mk) 

 Во договор 

со 

предметнио

т професор 

 

 

5 Изборен предмет од 

Факултетот 

3,5 6 
 

1 во договор 

со 

предметен 

наставник 

  

 Втора година        

 Трет семестар        

1 Политички систем 3,5 6 д-р Т. Каракамишева 

Јовановска  

д-р М.Ристовска 

1 понеделни

к 

10:00-13:30 ЛИНК 

2 Европски 

интеграции 

3,5 6 д-р Т. Петрушевска  

д-р В. Наумовски 

1 вторник 10:00-13:30 ЛИНК 

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ab5ff19f8400d4283b6186fbab0882840%40thread.tacv2/conversations?groupId=aca29290-b860-4520-9917-2634c163cbbe&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aa49721e65bc548579d0de8ea0f478462%40thread.tacv2/conversations?groupId=e51b2915-01ea-4bb8-b0e4-ce491e834c78&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://us04web.zoom.us/j/9131359140?pwd=UWJURXU5aTd0VHIrVjgvdFdrcDVHQT09
mailto:aneta.naum@flf.ukim.edu.mk
mailto:aneta.naum@flf.ukim.edu.mk
mailto:aneta.naum@flf.ukim.edu.mk
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ada08cc61925b4db6ad88750e9ab976de%40thread.tacv2/conversations?groupId=db13e519-850f-4807-bda6-75b36725ff14&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3add1b281e47aa426eac9ee13afbbf6683%40thread.tacv2/conversations?groupId=580d47b7-ab21-4738-8f2a-6f9a572e3aab&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


д-р М. Апостоловска 

Степаноска 

3 Применета 

економика 

3,5 6 д-р В.Узунов 

д-р Б.Петревска 

1 среда 10:00-13:30 ЛИНК 

4 Изборен предмет од 

Факултетот 

3,5 6 
 

1 во договор 

со 

предметен 

наставник  

  

5 Изборен предмет од 

Факултетот 

3,5 6 
 

1 во договор 

со 

предметен 

наставник 

  

 Трета година        

 Петти семестар        

1 Медиумите и 

глобализацијата 

3,5 6 д-р Ј.Бачовска Недиќ 

д-р В. Наумовски 

1 четврток 14:00-17:30 ЛИНК 

2 Слобода на 

изразувањето 

3,5 6 д-р Е.Михајлова Стратилати 1 среда 10:00-13:30 ЛИНК 

3 Јавно мислење 3,5 6 д-р Т. 

Каракамишева Јовановска  

д-р В.Божиновски  

1 вторник 14:00-17:30 ЛИНК 

4 Изборен предмет од 

Факултетот 

3,5 6 
 

1 во договор 

со 

предметен 

наставник 

  

5 Изборен предмет од 

Факултетот 

3,5 6 
 

1 во договор 

со 

предметен 

наставник 

  

 

 

 

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a57eed0552ad24d2a9ed5ec725ec9ae91%40thread.tacv2/conversations?groupId=12661475-f325-44c8-87fa-3196057ea569&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a734ef35e28c94403aa811e9223a5ae66%40thread.tacv2/conversations?groupId=5e67a7b8-5462-4e0b-8fc7-d8cb1439e50a&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aedf3ca7a464445098405dd2c46a35a73%40thread.tacv2/conversations?groupId=4c08f868-0721-447f-978e-7d047690278c&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a04012468902d42f49711627f52a5d8f0%40thread.tacv2/conversations?groupId=141b2588-9bc0-487b-a4c1-babcc114c709&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ 

 

 Предмет Настав

а 

Кредити Наставник Груп

и 

 

Ден Час Microsoft 

Teams -

ЛИНК 

 Прва година        

 Прв семестар        

1 Теорија на односите 

со јавноста 

3,5 6 д-р Д.Блажевска 

стручњаци од практика 

1 понеделник 10:00-13:30 ЛИНК 

2 Македонски јазик и 

стилистика 

3,5 6 Проф. Станислава Сташа 

Софоска 

(Филолошки факултет) 

1 вторник 11:00-13:30 Zoom  

ЛИНК 

3 Вовед во право 3,5 6 д-р К.Ристова-Астеруд 1 среда 14:30-18:00 ЛИНК 

4 Изборен предмет од 

Факултетот 

3,5 6 
 

1 во договор 

со 

предметен 

наставник 

  

5 Изборен предмет од 

Факултетот 

3,5 6 
 

1 во договор 

со 

предметен 

наставник 

  

 
Втора година 

     
   

Трет семестар 
    

   

1 Јавна 

администрација 

3,5 6 д-р Б.Давитковски 

д-р А.Павловска Данева 

д-р Д. Гоцевски 

(Демонстратор, м-р 

К.Битраков) 

1 понеделник 10:00-13:30 ЛИНК  

2 Социопсихолошки 

аспекти на односите 

со јавност 

3,5 6 д-р Ј.Бачовска Недиќ  1 вторник 10:00-13:30 ЛИНК 

3 Маркетинг 3,5 6 д-р В.Узунов 
 

среда 14:00-17:30 ЛИНК 

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a30a687f394584876b5d79c5f518cb59a%40thread.tacv2/conversations?groupId=3fc950ce-eb70-40ad-9fe5-0599d8978334&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://us04web.zoom.us/j/9131359140?pwd=UWJURXU5aTd0VHIrVjgvdFdrcDVHQT09
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a31fb4758b173417082a05607e17c74d2%40thread.tacv2/conversations?groupId=82749ca9-096c-4d8c-8129-0609f436a77d&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3af173331fca4f46a3abd60e50adcd117b%40thread.tacv2/conversations?groupId=91b9fc13-79d9-4ad6-9b10-42e711aabe59&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a536200ecb4824679b2f24388a3a6f0a1%40thread.tacv2/conversations?groupId=ad10f59e-34ad-4cbc-8b3c-6b0a96b51fe3&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ab40b78725dff40459f84dc3db624e05f%40thread.tacv2/conversations?groupId=b1f66627-edd6-4165-a104-dc958ddb7cd7&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


д-р Б.Петревска 

4 Изборен предмет од 

Факултетот 

3,5 6 
 

1 во договор 

со 

предметен 

наставник 

  

5 Изборен предмет од 

Факултетот 

3,5 6 
 

1 во договор 

со 

предметен 

наставник 

  

 
Трета година 

    
    

Петти семестар 
    

   

1 Меѓународни 

политички односи 

3,5 6 д-р Ј.Брсакоска Базеркоска 

д-р В. Наумовски 

1 понеделник 10:00-13:30 ЛИНК  

 

 

2 Односи  

со медиумите 

3,5 6 д-р Д.Блажевска 1 вторник 10:00-13:30 ЛИНК 

3 Јавно мислење 3,5 6 д-р Т. 

КаракамишеваЈовановска 

д-р В.Божиновски  

1 четврток 10:00-13:30 ЛИНК 

4 Изборен предмет од 

Факултетот 

3,5 6 
 

1 во договор 

со 

предметен 

наставник 

  

5 Изборен предмет од 

Факултетот 

3,5 6 
 

1 во договор 

со 

предметен 

наставник 

  

 

 

 

 

 

https://teams.microsoft.com/l/message/19:412c27c023d04745b4f369244430cd5c@thread.tacv2/1601487598287?tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665&groupId=af09c7cb-9962-4edb-a973-baa9ac2b7f23&parentMessageId=1601487598287&teamName=%D0%9C%D0%B5%D1%93%D1%83%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B8%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B8%D1%87%D0%BA%D0%B8%20%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%BE%D1%81%D0%B8%20-%20%D0%9E%D0%B4%D0%BD%D0%BE%D1%81%D0%B8%20%D1%81%D0%BE%20%D1%98%D0%B0%D0%B2%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82&channelName=General&createdTime=1601487598287
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3abf08738ab9844ae798237e8f6dcf9450%40thread.tacv2/conversations?groupId=2397c3b9-b11e-4074-9217-2a4e12f6e893&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a2f6d0aeebd76477ab02cd991333d01ae%40thread.tacv2/conversations?groupId=95b17204-41b3-4846-8684-34f72f158725&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665

